

Antreprenor: SRL Arta Zidarului, or.Cimislia str.Alexandru cel Bun 129 of.17

Investitor: Directia Invatamint General Cimislia, s.Zloti mnl Cimislia

Obiect: Constructia terenului de fotbal cu acoperire de iarba artificiala la Tabara de odihna pentru copii "Izvoras", s. Zloti, com. Codreni, r-nul Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54C Aplicativ	Strat de fundatie din pietris. fractia 20-40mm	m3			703,576 58,410
1.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	1,1500	450,0000	517,500
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	9,0000	0,900
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,0000	58,410
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,6083	21,128
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	251,5208	105,639
2	TsC54C Aplicativ	Strat de fundatie din pietris. fractia 5-20mm	m3			703,576 58,410
2.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	1,1500	450,0000	517,500
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	9,0000	0,900
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,0000	58,410
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,6083	21,128
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	251,5208	105,639
3	TsC54C Aplicativ	Strat de fundatie din pietris. (Savura de granit) fractia 1-5mm	m3			864,576 58,410
3.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 1-5mm (Savura de granit)	m3	1,1500	590,0000	678,500
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	9,0000	0,900
3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,0000	58,410
3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,6083	21,128
3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	251,5208	105,639
4	RplzE11B1	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice.In cazul grunduirii mecanizat.	t			341,819 202,960
4.1	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,2600	35,0000	114,100
4.2	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,2300	28,0000	6,440
4.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0770	10,0000	0,770
4.4	2222222222992	Materiale marunte (abrazive, scinduri schela, cuie, sirma etc.)	%	4,0000	0,0000	4,852
4.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,9100	59,0000	112,690
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5300	59,0000	90,270
4.7	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0200	6,0365	0,121
4.8	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2500	50,3042	12,576
5	CN27B21	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate mecanizat. Pentru vopsitorie executata la sol, pentru primul strat de miniu de plumb	t			791,305 230,100
5.1	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	35,0000	301,000
5.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	28,0000	36,960
5.3	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,0000	39,600
5.4	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,0000	47,500
5.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,9500	10,0000	29,500
5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9000	59,0000	230,100
5.7	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,0600	100,6083	106,645
6	CN27B22	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate mecanizat. Pentru vopsitorie executata la sol, pentru aplicarea unui strat suplimentar de miniu de plumb.	t			818,650 248,390
6.1	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	35,0000	301,000
6.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	28,0000	36,960
6.3	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,0000	39,600
6.4	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,0000	47,500
6.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,9500	10,0000	29,500
6.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,2100	59,0000	248,390
6.7	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,1500	100,6083	115,700

7	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip , cu înălțimea firului minim 26 mm,110microni tufing ture1/4 100% pe cu densitatea minimă 5n000 Dtex acoperită cu nisip și cauciuc fărâmițat(în deviz este stipulat materialul beneficiarului - „ACOPERIREA DIN GAZON ARTIFICIAL ”	m2			57,719
						10,494
7.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial(beneficiar)	m2	1,0300	0,0000	0,000
7.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	26,0000	7,358
7.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	92,0000	9,954
7.4	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	0,8500	14,450
7.5	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1000	0,0000	0,032
7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,9700	10,494
7.7	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	301,8249	2,143
7.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0015	25,1521	0,038
7.9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	301,8249	10,594
7.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0085	301,8249	2,566
7.11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	301,8249	0,091
8	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			62,080
						4,588
8.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial(beneficiar)	m2	0,1440	0,0000	0,000
8.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	26,0000	27,820
8.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	92,0000	29,440
8.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	84,9700	4,588
8.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	301,8249	0,121
8.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0044	25,1521	0,111
9	100-100-100	Porti de mini fotbal 3m*2m gata confectionate	buc			3 400,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.